



**Základní škola a Mateřská škola, L. Kuby 48,
370 07 České Budějovice**

Dodavatel: D.I.M. spol. s r.o.
České Budějovice

Objednávka číslo: 168 /2019

Zapsaná dne: 9.12.2019

Odpovědný pracovník: Mgr. Romana Kábelová

Předmět objednávky:

*Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednávám opravu hlavního přívodu studené vody
+ rozvod studené vody.*

Cena: 233 500,- Kč s DPH

Kde bude oprava prováděna (místo určení): pavilon ŠJ a spojovací chodba k Tv

Úhradu provedeme fakturou.

V Českých Budějovicích dne: 9.12.2019

Podpis:

2)

Fakturační údaje:

Základní škola a Mateřská škola
L.Kuby 48
370 07 České Budějovice

2

LA

IČ: 60077212

2

1





Nabídkový rozpočet

19_9102 ZŠ L.KUBY, Rožnov, Č. Budějovice - ZTI-Et.. II

Fáze zakázky: Velké zakázky
Komentář zakázky: Cenová nabídka neobsahuje stavební ani zemní práce.

Verze rozpočtu: verze 1
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	192 976	40 525	233 500

Celkem bez DPH: 192 976
Celkem s DPH: 233 500

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jaroslav Hübl	Rozpočtář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena
A_00: Základní rozpočet	192 976
SO_01: Hlavní přívod stud. vody+ rozvod stud. vody - část 1 a 2	192 976
722.1: Vnitřní vodovod - dodávka část 1	40 787
722.2: Vnitřní vodovod - dodávka část 2	20 328
722.M: Vnitřní vodovod - montáž	72 020
767: Konstrukce zámečnické	27 774
768.0: Tepelná izolace	11 897
V09: Ostatní náklady	20 170
	192 976

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							192 976
SO_01: Hlavní přívod stud. vody+ rozvod stud							192 976
722.1: Vnitřní vodovod - dodávka část 1							40 787
1	H	14051107	trubka ocelová svařovaná závitová Pz 3" (DN 80) jakost 11 343	m	2,000	341,00	682
2	H	31944311	vsuvka jednoznačná s vnějšími závity DN3" zinkované - č.280	kus	1,000	167,00	167
3	H	31943841.6	odbočka TE 90° s vnitřními závity DN 3"-6/4" zinkovaná - č.130 R	kus	1,000	382,00	382
4	H	3194418.0	přechodka redukovaná s vnějším a vnitřním závitem DN 6/4 x 3/4" zinkovaná - č. 241	kus	1,000	40,00	40
5	H	31943841.6	odbočka TE 90° s vnitřními závity DN 3"-6/4" zinkovaná - č.130 R	kus	1,000	382,00	382
6	H	31944308	vsuvka jednoznačná s vnějšími závity DN6/4" zinkované - č. 280	kus	2,000	49,00	98
7	H	31943838.r	odbočka TE reduk. 90° s vnitřními závity DN 6/4"- 1/2" zinkovaná - č. 130 R	kus	1,000	105,00	105
8	H	31944468	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem DN 6/4" zinkované - č. 331	kus	1,000	171,00	171
9	H	31943611	koleno jednoznačné 90° s vnitřními závity DN 3" zinkované - č. 90	kus	1,000	246,00	246
10	H	3194271.0	přechodka redukovaná s vnějším a vnitřním závitem DN 3" x 2 1/2" zinkovaná - č. 241	kus	1,000	120,00	120
11	H	31944470	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem DN 2 1/2" zinkované - č. 331	kus	1,000	430,00	430
12	H	28654303.5	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 50x6/4"	kus	1,000	582,00	582
13	H	28654150	nátrubek PPR D 50mm	kus	1,000	37,00	37
14	H	28615167	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 75mm dl 4m	m	43,000	510,00	21 930
15	H	28615155	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 32mm dl 4m	m	1,500	78,00	117
16	H	28615161	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 50mm dl 4m	m	1,500	192,00	288
17	H	28654303	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 75x2 1/2"	kus	1,000	1 440,00	1 440
18	H	2865415.6	nátrubek PPR D 75mm	kus	12,000	179,00	2 148
19	H	28654013	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 75mm	kus	5,000	212,00	1 060
20	H	28654084	T-kus jednoznačný PPR D 75mm	kus	2,000	347,00	694
21	H	2865421.50	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 75x50mm	kus	2,000	155,00	310
22	H	28654207.3 2	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 50x32mm	kus	1,000	28,00	28
23	H	28654303.5	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 50x6/4"	kus	1,000	582,00	582
24	H	28654010	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm	kus	2,000	61,20	122
25	H	2865430.8	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 32x1"	kus	1,000	165,00	165

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
26	H	28654006	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm	kus	2,000	14,00	28
27	H	28654311.2	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 75x2 1/2"	kus	1,000	1 440,00	1 440
28	H	31944468	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem DN 6/4" zinkované - č. 331	kus	1,000	171,00	171
29	H	31944466	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem DN 1" zinkované - č. 331	kus	1,000	96,00	96
30	H	31944470	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem DN 2 1/2" zinkované - č. 331 (případně použít pro napojení již zhotoveného potrubí pr. 75 s přech. na vněj. závit)	kus	1,000	430,00	430
31	H	3194420.1	přechod GEBO Speciál 3"x88,9 - IF 3" - pro pozink.potrubí s přechodem na vnitřní závit 3"	kus	-2,000	-2 308,00	-4 616
32	H	55114128	kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 1" červený	kus	1,000	384,00	384
33	H	55114132	kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 1"1/2" červený	kus	2,000	810,00	1 620
34	SP	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	219,00	219
35	SP	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	292,00	292
36	SP	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	3 706,00	3 780
722.2: Vnitřní vodovod - dodávka část 2							20 328
1	H	28615167	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 75mm dl 4m	m	17,000	510,00	8 670
2	H	28615164	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 63mm dl 4m	m	2,000	292,00	584
3	H	28654084	T-kus jednoznačný PPR D 75mm	kus	1,000	347,00	347
4	H	28654013	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 75mm	kus	3,000	212,00	636
5	H	2865415.6	nátrubek PPR D 75mm	kus	5,000	179,00	895
6	H	28654215	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 75x63mm	kus	1,000	195,00	195
7	H	2865431.1	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 63x2"	kus	1,000	767,00	767
8	H	28654311.2	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 75x2 1/2"	kus	1,000	1 440,00	1 440
9	H	31944310	vsuvka jednoznačná s vnějšími závity DN2 1/2" zinkované - č. 280	kus	1,000	113,00	113
10	H	3194271.0	přechodka redukovaná s vnějším a vnitřním závitem DN 3" x 2 1/2" zinkovaná - č. 241	kus	1,000	120,00	120
11	H	3194154.1	nátrubek jednoznačný Pz s vnitřním závitem DN 3" - č. 270	kus	1,000	163,00	163
12	H	3194420.1	přechod GEBO Speciál 3"x88,9 - IF 3" - pro pozink.potrubí s přechodem na vnitřní závit 3"	kus	-2,000	-2 308,00	-4 616
13	H	31944470	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem DN 2 1/2" zinkované - č. 331	kus	1,000	430,00	430
14	H	31944469	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem DN 2" zinkované - č. 331	kus	1,000	196,00	196

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15	H	55114134	kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 2" červený	kus	1,000	1 229,00	1 229
16	H	55114136	kohout kulový, PN 28, T 185 C, chromovaný 2"1/2 červený	kus	1,000	2 662,00	2 662
17	SP	998722201.1	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	1 844,00	1 881
722.M: Vnitřní vodovod - montáž							72 020
1	SP	72213080.5	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	65,000	140,00	9 100
2	SP	72217611.0	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 75 mm - vč. propojení na stávající potrubí - 3x8 h = 3,5	hod	52,000	1 210,00	62 920
767: Konstrukce zámečnické							27 774
1	H	42390150	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 78-78 2 1/2"	kus	32,000	26,00	832
2	B	767 16	Závitová tyč M8 x 1000	m	16,000	52,00	832
3	B	767 17	Prodlužovací element M8x25	kpl	30,000	22,00	660
4	B	767 18	Konzole MM-B-36 dl. 600 mm - Doplnění	kus	23,000	560,00	12 880
5	B	Z459313	Hmoždinka pl.s vrutem M8 - 40 mm	kus	30,000	16,00	480
6	B	Z55941	Žlab 75 mm	m	60,000	151,50	9 090
7	B	133-18X	Pomocný montážní a spojovací materiál	kg	3,000	1 000,00	3 000
768.0: Tepelná izolace							11 897
1	H	7132011132.13	Tubolit 89/13	m	2,000	264,60	529
2	H	7132011118.13	Tubolit 76/13	m	60,000	176,40	10 584
3	H	7132011116.13	Tubolit 64/13	m	2,000	142,80	286
4	H	7132011115.13	Tubolit 54/13	m	2,000	134,40	269
5	H	7132011112.13	Tubolit 35/13	m	2,000	114,80	230
V09: Ostatní náklady							20 170
1	SP	72229022.10	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	soub	2,000	2 550,00	5 100
2	B	DIM55861	Vypuštění a napuštění systému	hod	6,000	470,00	2 820
3	B	DIM90000	Lešení	soubor	1,000	3 750,00	3 750
4	B	DIM80005	Připojení na starý systém	kus	8,000	750,00	6 000
5	B	DIM20000	Likvidace odpadů včetně dopravy	soubor	1,000	2 500,00	2 500
							192 976

